是 HB-6887 13 455.00 5915.00

95 起身绳梯

爱颐康/佛山

爱颐康健康养

老产业投资有

限公司

是 KYK-Q25 1 680.00 680.00

96

多功能语音

智能分体移

位器

世炬/浙江世

炬科技股份有

限公司

是
WN-A-II

型
1 25800.00 25800.00

97
多功能分体

移位器

瑞朗德/河北

瑞朗德医疗器

械科技集团有

限公司

是
WN-M-IV

型
1 4980.00 4980.00

投标报价人民币小写：517820.00 元

投标报价人民币大写：伍拾壹万柒仟捌佰贰拾元整

投标人（企业电子章）：洛阳誉昇商贸有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情

况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训

费、运输费和保险费等。

2.投标人可根据需要自行增减表格行数。

3.投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关

内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）说明

1、供应商须在响应文件中提供供应商自己的《中小微企业声明函》，

以及“制造商类型”为小型、微型企业制造商出具的《中小微企业声明